
ice
IN 

R . 

PEDRA 
BRANCA 

'N' C. r. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

O gestor infra-assinado, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão 
Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURIDICA NA ÁREA DE RECURSOS HUMANOS E 
ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AÇÕES, CONFORME PROJETO BÁSICO, QUE SERÁ REGIDO 
PELA LEI FEDERAL N° 8.666193 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES APLICÁVEIS À ESPÉCIE JUNTO À 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PEDRA BRANCA-CE. 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 
TOMADA DE PREÇOS N °  00412022-TP, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E 
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s): 

VENCEDOR: 
AMARO LIMA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ n. °  28.685.33310001-10 pelo valor 

global de R$ 219.600,00 (Duzentos e dezenove mil e seiscentos reais), distribuídos da seguinte forma: 

ITEM 1 ESPECIFICAÇÃO QuANT. UNID UNITÁRIO R$ 1  TOTAL R$ - 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AÇÕES, CONFORME 

1 PROJETO BÁSICO, QUE SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 8.666193 E DEMAIS 12 MÊS 5.600,00 67.200,00 
NORMAS REGULAMENTARES APLICÁVEIS Á ESPÉCIE JUNTO À SECRETARIA DE 
SAUDE  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AÇÕES, CONFORME 

2 PROJETO BÁSICO, QUE SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 8.666193 E DEMAIS 12 MÊS 6.200,00 74.400,00 
NORMAS REGULAMENTARES APLICÁVEIS À ESPÉCIE JUNTO À SECRETARIA DE 
EDUCACAO  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA Á REA DE RECURSOS 
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTIVO EM AÇÕES, CONFORME 

3 PROJETO BÁSICO, QUE SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 8.666193 E DEMAIS 12 MÊS 3.50000 42.000,00 
NORMAS REGULAMENTARES APLICÁVEIS À ESPÉCIE JUNTO A SECRETARIA DO 
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL  
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA JURÍDICA NA ÁREA DE RECURSOS 
HUMANOS E ASSESSORAMENTO PREVENTENTEVO EM AÇÕES, CONFORME 

4 PROJETO BÁSICO, QUE SERÁ REGIDO PELA LEI FEDERAL N° 8.666/93 E DEMAIS 12 MÊS 3.000,00 36.000,00 
NORMAS REGULAMENTARES APLICÁVEIS À ESPÉCIE JUNTO À SECRETARIA DE 
ADMINISTRACAO  

TOTAL  219.600,00 

Divulgue-se. 

Ao setor competente para as providências cabíveis. 

Pedra Branca/Ce, 16 de Fevereiro de 2022. 

Secretati 
	

Secretaria e ttministracao 
Maria Vanderlucia Felipe 	 Antonia Lindaci De Sousa Dos Santos 

Secret ri úe Educação 	 Secretaria Do Trabal 	ssistencia Social 
Maria Ivo h Braga De Souza 	 Maria Cainila Li na Cavalcante 

Prefeitura Municipal de Pedra Branca 
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: www.edrabranca.ce.aov.br  

R. José Joaquim de Sousa, S/N, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000 


